
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA č. 24111000328

Náhradní díly LOV IVECO

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
jejímž jménem jedná: brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.

ředitel Vojenského zařízení 551200 Stará Boleslav
na adrese: Vojenské zařízení 551200 Stará Boleslav

Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

kontaktní osoba ve věc

kontaktní osoba ve věce

adresa pro doručování
Vojenské zařízení 551200 Stará Boleslav
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a

PRAGA – Export s.r.o. (obchodní jméno společnosti)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115181
se sídlem: U Císařské cesty 219, 103 00 Praha 10 - Benice
IČO: 27577171
DIČ: CZ27577171
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 51-1988410257/0100
osoba oprávněná k jednání:

Ing. David BRÁZDA, jednatel společnosti
kontaktní osoba: Ing. David BRÁZDA

adresa pro doručován
PRAGA – Export s.r.o.
U Císařské cesty 219, 103 00 Praha 10 - Benice.

datová schránka: mz3ur7

(dále jen „prodávající“),

uzavírají na základě rámcové dohody č. 21106000243 ze dne 26. 5. 2021 (dále jen „rámcová
dohoda“), v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto:



prováděcí smlouvu na dodávky náhradních dílů určených pro techniku  
na podvozku LOV IVECO 

(dále jen „prováděcí smlouva“). 

II. 
Účel  

Účelem této prováděcí smlouvy je v souladu s odpovídajícími ustanoveními rámcové dohody 
průběžné doplňování náhradních dílů určených pro techniku na podvozku LOV IVECO, 
zabezpečení plynulého zásobování nákladových středisek k provádění oprav a údržby techniky, 
obměny materiálu určeného pro přímé zabezpečení bojové činnosti. 

III. 
Předmět prováděcí smlouvy 

Předmětem prováděcí smlouvy je: 

a) závazek prodávajícího dodat náhradní díly určené pro techniku na podvozku LOV IVECO 
blíže specifikované v příloze č. 1 této prováděcí smlouvy „Specifikace náhradních dílů  
a kupní cena“ a to za podmínek stanovených v uzavřené rámcové dohodě 
(dále jen „zboží“); 

b) závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně a včas dodané zboží dohodnutou 
kupní cenu.  

IV. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně za předmět smlouvy specifikovaný v čl. III. této smlouvy, 
a to ve výši: 

14.893.514,90 Kč včetně DPH  
 (slovy: devětmilionůdevadesátpěttisícdvěstědevadesátkorunčeskýchčtyřicetdevěthaléřů). 

2. Celková kupní cena za zboží bez DPH činí 12.308.690 Kč, sazba DPH 21 % činí 
2.584.824,90 Kč. 

V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží (např. náklady 
na dopravu do místa plnění, náklady spojené s provedením katalogizace, státního ověřování 
jakosti). 

3. Celková kupní cena zboží v Kč bez DPH i cena za 1 kus zboží v Kč bez DPH je stanovena 
jako cena nejvýše přípustná. K ceně za 1 ks zboží bez DPH se přičítá DPH dle právních 
předpisů účinných ke dni zdanitelného plnění. 

V. 
Doba dodání 

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 120 kalendářních dnů od uzavření této 
prováděcí smlouvy. 

VI. 
Katalogizace* 

U položek zboží označených v příslušném sloupci přílohy č. 1 „Specifikace náhradních dílů 
a kupní cena“ této prováděcí smlouvy bude v souladu s příslušnými ustanoveními rámcové 
dohody provedena katalogizace. 



VII. 
Státní ověřování jakosti* 

U položek zboží označených v příslušném sloupci přílohy č. 1 „Specifikace náhradních dílů 
a kupní cena“ této prováděcí smlouvy bude v souladu s příslušnými ustanoveními rámcové 
dohody provedeno státní ověřování jakosti.  

VIII. 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní otázky a vztahy neupravené touto prováděcí smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními rámcové dohody. 

2. Podle čl. VIII. odst. 2 rámcové dohody strany dohodly možnost odevzdání zboží dílčím 
plněním v libovolném počtu kusů dostupných náhradních dílů. Prodávající nesmí rozdělit 
plnění na více než pět částí. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Prováděcí smlouva je vyhotovena elektronicky o 3 stranách a 1 příloze o 2 stranách. 

2. Prováděcí smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými písemnými  
a elektronicky podepsanými vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou 
součástí. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se v případě 
jednání o dodatcích nepoužije. 

3. Prováděcí smlouva je uzavírána v českém jazyce a podle českého právního řádu. Záležitosti 
výslovně neupravené touto prováděcí smlouvou a rámcovou dohodou se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ.  

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
prováděcí smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu  
s obsahem této prováděcí smlouvy pod ní připojují své podpisy. 

5. Tato prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou  
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

6. Nedílnou součástí této prováděcí smlouvy je příloha: 
- Příloha č. 1 „Specifikace náhradních dílů a kupní cena“ - 2 strany 

 
 
 
brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.     Ing. David BRÁZDA        

ředitel           jednatel společnosti       
           podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - bude uplatněno pouze u položek, u kterých je vyžadována katalogizace a SOJ 

Ing. 
David 
Brázda

Digitálně podepsal 
Ing. David Brázda 
Datum: 2024.08.07 
14:29:25 +02'00'



Příloha č. 1 k PS č. 24111000328

Popis pořizované komodity RN IVECO KČM NSN bez DPH (Kč) včetně DPH (Kč)    bez DPH (Kč) včetně DPH (Kč) RN KAT
1 10 SPÍNAČ DÁLKOVÝ 60193294 60193294 0067100096801 5930152022915 4 18 468,00 22 346,28 73 872,00 89 385,12
2 SNÍMAČ TEPLOTY 504249355 0084801083505 6685150023170 5 1 024,00 1 239,04 5 120,00 6 195,20
3 24 MEZICHLADIČ PLNI.VZDUCHU 42558038 0084801610303 2590151799772 1 95 999,00 116 158,79 95 999,00 116 158,79 42561017 0084801610303
4 271 ZÁTKA CHLADIČE VODY ÚPLN 42558040 0084801610613 2930151802266 1 1 810,00 2 190,10 1 810,00 2 190,10 42561019 0084801610613
5 87 OBJÍMKA ZAJIŠŤOVACÍ 4816940 0084803134603 5340152022667 2 860,00 1 040,60 1 720,00 2 081,20
6 LOŽISKO HŘÍDELE ŘÍZENÍ 504079512 0084804020707 2530152019478 8 27 643,00 33 448,03 221 144,00 267 584,24 5801941710 0084804020707
7 124 SILENTBLOK ULO.KAROSERIE 504085171 0084805020708 2510152019858 20 2 418,00 2 925,78 48 360,00 58 515,60
8 VENTIL REDUKČNÍ 504032689 0084805331004 2815151523990 10 6 722,00 8 133,62 67 220,00 81 336,20
9 VENTIL OVLÁDÁNÍ PRÍVĚSU 504044848 0084805331206 2530152033943 2 16 749,00 20 266,29 33 498,00 40 532,58 8163008 0084805331206

10 185 SKLO ČELNÍHO OKNA 504260388 0084806021500 2510151869710 5 546 094,00 660 773,74 2 730 470,00 3 303 868,70 x 5801642058 x x

11
138 DORAZ KAPOTY PRUŽNÝ

504204738
0084806030405
0084806030412 2510151803365

20 4 840,00 5 856,40 96 800,00 117 128,00
504370865 0084806030412

12 139 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ 504285312 0084806050302 2510152033883 10 4 923,00 5 956,83 49 230,00 59 568,30
13 364 PŘEVOD ZÁMKU PRAV.DVEŘÍ 504283831 0084806052803 2510151869730 6 14 602,00 17 668,42 87 612,00 106 010,52
14 109 TÁHLO ZÁMKU DOLNÍ PRAVÉ 504042860 0084806053200 2510151803127 8 1 843,00 2 230,03 14 744,00 17 840,24
15 280 TÁHLO ZÁMKU DOLNÍ LEVÉ 504042861 0084806053301 2510151803128 8 1 843,00 2 230,03 14 744,00 17 840,24
16 LIŠTA VODÍCÍ PRAVÝCH DVEŘ 504134747 0084806054001 2510151869736 6 686,00 830,06 4 116,00 4 980,36
17 136 LIŠTA VODÍCÍ LEVÝCH DVEŘ 504149150 0084806054102 2510151803335 6 463,00 560,23 2 778,00 3 361,38
18 47 RÁMEČEK TÁHLA ZÁMKU 504102080 0084806058003 2540151803240 10 256,00 309,76 2 560,00 3 097,60
19 181 OKNO PRAV.PŘEDNÍCH DVEŘÍ 504259003 0084806059501 2510151869714 5 257 733,00 311 856,93 1 288 665,00 1 559 284,65 x 5801606085 x x
20 182 OKNO LEV.PŘEDNÍCH DVEŘÍ 504259008 0084806059602 2510151869713 5 257 733,00 311 856,93 1 288 665,00 1 559 284,65 x 5801606091 x x
21 183 OKNO PRAV.ZADNÍCH DVEŘÍ 504259753 0084806068800 2510151803226 5 230 565,00 278 983,65 1 152 825,00 1 394 918,25 x 5801606093 x x
22 184 OKNO LEV.ZADNÍCH DVEŘÍ 504259754 0084806068901 2510151869711 5 230 565,00 278 983,65 1 152 825,00 1 394 918,25 x 5801606097 x x
23 TĚSNĚNÍ PRYŽOVÉ PRAVÉ 504080751 0084806101004 2540152019852 2 646,00 781,66 1 292,00 1 563,32
24 TĚSNĚNÍ PRYŽOVÉ LEVÉ 504080752 0084806101105 2540152019853 4 541,00 654,61 2 164,00 2 618,44
25 TĚSNĚNÍ PRYŽOVÉ STŘEDNÍ 504080753 0084806101206 2540152019854 4 989,00 1 196,69 3 956,00 4 786,76
26 PODLOŽKA VYROVNÁVACÍ 504134751 0084806141606 2510151803323 20 712,00 861,52 14 240,00 17 230,40
27 343 SVĚTLOMET PŘEDNÍ ÚPLNÝ 504189893 0084806520108 6220152019400 10 13 527,00 16 367,67 135 270,00 163 676,70
28 302 SVĚTLOMET PŘEDNÍ DÁLKOVÝ 504081223 0084806520209 6230151993325 10 9 135,00 11 053,35 91 350,00 110 533,50
29 140 POTAHY SEDAČKY - SADA 504314134 0084806910804 2540152040264 5 26 395,00 31 937,95 131 975,00 159 689,75
30 POTAHY SEDAČKY - SADA 504314222 0084806930802 2540152040285 5 31 924,00 38 628,04 159 620,00 193 140,20
31 POTAHY SEDADLA - SADA 504314212 0084806960809 2540152066841 5 31 924,00 38 628,04 159 620,00 193 140,20
32 265 VZPĚRA PLYNOVÁ DVEŘÍ KOR 42557453 0084808013819 2540151867681 10 4 268,00 5 164,28 42 680,00 51 642,80
33 TRUBKA VZDUCH. 504081228 504081228 0154710003119 4710151952249 5 1 424,00 1 723,04 7 120,00 8 615,20 5801346516 x x
34 133 TRUBKA VÝFUKU PŘEDNÍ ÚPL 504096778 0154710003133 4710151805563 4 25 418,00 30 755,78 101 672,00 123 023,12 5801771327 x x
35 POTRUBÍ VÝFUK. 504126925 504126925 0154710003140 4710151799396 4 14 936,00 18 072,56 59 744,00 72 290,24
36 TRUBKA OLEJOVÁ 504134269 504134269 0154710003157 4710151799400 4 8 186,00 9 905,06 32 744,00 39 620,24
37 TRUBKA 504198507 504198507 0154710003164 4710151804510 4 7 735,00 9 359,35 30 940,00 37 437,40
38 86 HADICE 5801710812 5801710812 0154720012891 4720150125415 5 11 602,00 14 038,42 58 010,00 70 192,10
39 TRUBKA 504044628 504044628 0154720013003 4720152019435 5 2 585,00 3 127,85 12 925,00 15 639,25
40 98 HLAVICE SPOJOVACÍ 41285053 0154730009391 4730123806827 10 625,00 756,25 6 250,00 7 562,50
41 KONEKTOR 41285125 41285125 0154730009409 4730151804574 10 261,00 315,81 2 610,00 3 158,10
42 99 KONEKTOR 41285130 41285130 0154730009416 4730151804575 10 288,00 348,48 2 880,00 3 484,80
43 PŘÍPOJKA 60199862 60199862 0154730009447 4730152022825 10 775,00 937,75 7 750,00 9 377,50
44 PŘÍPOJKA 504052335 504052335 0154730009454 4730152019444 10 896,00 1 084,16 8 960,00 10 841,60 5803103566 x x
45 PŘÍPOJKA 504055698 504055698 0154730009461 4730152019446 10 1 095,00 1 324,95 10 950,00 13 249,50
46 150 VENTIL CENTRÁL. HUŠTĚNÍ 504088524 0154820001502 4820145535064 5 24 976,00 30 220,96 124 880,00 151 104,80

1. Specifikace náhradních dílů a kupní cena
P.č. 
Obj.

Pč. 
RD

Identifikační údaje Počet 
kusů

Cena za kus Cena za počet MJ
SOJ KAT

Náhrada
SZIM



47 84 VENTIL BEZPEČNOSTNÍ 4712515 0154820002776 4820151193828 5 4 333,00 5 242,93 21 665,00 26 214,65 42105551 x x
48 104 KONEKTOR TESTOVACÍ 60173169 0154820002790 4820151552739 5 814,00 984,94 4 070,00 4 924,70
49 102 VENTIL REDUKČNÍ 60113902 60113902 0154820002808 4820150080843 5 5 538,00 6 700,98 27 690,00 33 504,90
50 78 TERMOSTAT 504086460 504086460 0209906604581 6620152033950 10 10 443,00 12 636,03 104 430,00 126 360,30
51 79 RYCHLOMĚR IVECO504097746 504097746 0209906605616 6680151799422 5 10 267,00 12 423,07 51 335,00 62 115,35
52 113 VÍČKO ODSTŘIKOV504072396 504072396 0218105055812 5365152023578 10 628,00 759,88 6 280,00 7 598,80
53 119 VYSÍLAČ POLOHY 504081877 504081877 0218105055829 6620123714149 5 18 402,00 22 266,42 92 010,00 111 332,10
54 346 ČIDLO HLADINY PALIVA 504200567 0290100108106 6680152022643 5 11 359,00 13 744,39 56 795,00 68 721,95
55 371 KLADKA VODÍCÍ ŘEMENU 504333246 0290100108144 3130151931883 5 15 049,00 18 209,29 75 245,00 91 046,45
56 372 KLADKA NAPÍNACÍ ŘEMENU 504333247 0290100108151 3130151931884 5 14 263,00 17 258,23 71 315,00 86 291,15

57
327 TLUMIČ PÉROVÁNÍ ZADNÍ ÚP

504106380
504166348

0084803033805 
0084803033812

2540151993392
2530151799809

8 197 740,00 239 265,40 1 581 920,00 1 914 123,20

58
303 SERVOŘÍZENÍ POSILOVÉ ÚPL

504081662
5801892235
5802101773

0084804030605 
0084804030612
0084804030629

2530152022913
2530150125416
2530150184946

2 130 680,00 158 122,80 261 360,00 316 245,60

59 SILENTBLOK 42576977 0082231091206 3 9 918,00 12 000,78 29 754,00 36 002,34
60 PŘEVOD ZÁMKU LEV.DVEŘÍ 504283834 0084806052904 2510151869729 4 16 143,00 19 533,03 64 572,00 78 132,12
61 PÁS BEZPEČNOST.-SESTAVA 504350967 0084809020308 2540151952494 4 19 097,00 23 107,37 76 388,00 92 429,48
62 ČISTIČ VENTILACE KLIK.SK 504089127 0084801055100 2910152019344 10 5 140,00 6 219,40 51 400,00 62 194,00
63 Těsnění dveří zadní horní levé 504285307 4 7 174,00 8 680,54 28 696,00 34 722,16 x x
64 Těsnění dveří zadní horní pravé 504285306 4 7 174,00 8 680,54 28 696,00 34 722,16 x x
65 O-kroužek 17278086 40 79,00 95,59 3 160,00 3 823,60 x x
66 TÁHLO PRAVÉ DVEŘÍ 504269780 0084806053008 2510151802489 2 416,00 503,36 832,00 1 006,72
67 ŘEMÍNEK KOŠE NA KLÍN 99430257 0084807550207 2590151934354 10 501,00 606,21 5 010,00 6 062,10
68 ZÁTKA 42550066 IVECO 42550066 0209905312412 5365152033934 20 426,00 515,46 8 520,00 10 309,20 5802290617 x x
69 SPÍNAČ SVĚTEL 42532961 42532961 0067100096786 5930123667590 4 3 292,00 3 983,32 13 168,00 15 933,28 x

12 308 690,00 14 893 514,90

2.1. Katalogizace - pořadové číslo objednávky: 10, 19 - 22, 33, 34, 44, 47, 63, 64, 65 a 68
2.2. SZIM - pořadové číslo objednávky: 10, 19 - 22, 33, 34, 44, 47, 63, 64, 65, 68 a 69

3. Provedení SOJ:
3.1.Pořadové číslo objednávky:

3.2. Název náhradního dílu
3.3. Výrobce náhradního dílu
3.4. Stát
3.5. Označení dokumentace pro SOJ

10 19 20

2. Katalogizace náhradních dílů a SZIM:

22

CELKEM ****************************

Iveco Defence Vehicles S.p.A.
Itálie

504260388

SKLO ČELNÍHO OKNA OKNO LEV.PŘEDNÍCH DVEŘÍ

Iveco Defence Vehicles S.p.A.
Itálie

504259003

Iveco Defence Vehicles S.p.A.
Itálie

504259008

OKNO PRAV.PŘEDNÍCH DVEŘÍ

Iveco Defence Vehicles S.p.A.
Itálie

504259754

21

OKNO PRAV.ZADNÍCH DVEŘÍ

Iveco Defence Vehicles S.p.A.
Itálie

504259753

OKNO LEV.ZADNÍCH DVEŘÍ

Elektronický podpis: 8.8.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Ing. Jaroslav Jírů MSc
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 28.5.2026 13:04 +02:00


